
Областное государственное автономное  

профессиональное образовательное учреждение «Вейделевский 

агротехнологический техникум имени Грязнова Владимира Михайловича» 

 

 

ПРИКАЗ  

 
от 16  августа 2024 года                                                                      № 23-к 

 

О зачислении обучающихся 

 

 На основании Устава ОГА ПОУ «Вейделевский агротехнологический 

техникум имени Грязнова В.М.», личных заявлений, руководствуясь Законом 

РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», решением приемной комиссии ОГА ПОУ «Вейделевский 
агротехнологический техникум имени Грязнова В.М.»,  

приказываю: 

 

Зачислить с 1 сентября 2024 года 

1. по программе подготовки специалистов среднего звена с получением 

среднего (полного) общего образования в группу № 12А по специальности 

35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и 

оборудования  со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

 

1. Бибик Антон Иванович 
2. Веригин Захар Михайлович 

3. Глумов Владислав Геннадиевич 

4. Зуев Ефим Андреевич 

5. Колесников Денис Сергеевич 
6. Кравченко Валерий Александрович 

7. Кязимов Рауф Ахмедович 

8. Михалёв Михаил Сергеевич 
9. Николенко Никита Сергеевич 

10. Пономарёв Евгений Романович 

11. Родионов Максим Сергеевич 

12. Саенко Илья Сергеевич 
13. Сибяков Александр Андреевич 

14. Тарасов Илья Иванович 

15. Ушатов Дмитрий Максимович 
16. Халтурин Максим Владимирович 

17. Шварёв Ярослав Сергеевич 

18. Ян Денис Дмитриевич 

 
2.по программе подготовки специалистов среднего звена с получением 

среднего (полного) общего образования в группу № 12Б по специальности 

35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и 

оборудования  со сроком обучения 3 года 10 месяцев:  



1. Карпенко Никита Васильевич 

2. Красноперов Станислав Сергеевич 

3. Осипов Роман Сергеевич 

4. Потанин Алексей Владимирович 
5. Ромазанов Петр Владимирович 

6. Ураков Иван Алексеевич 
7. Ушаков Павел Александрович 

 

3. по программе подготовки специалистов среднего звена с получением 
среднего (полного) общего образования в группу № 14 по специальности 

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и 

агрегатов автомобилей  со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

1. Алимов Артём Сергеевич 
2. Востриков Данил Сергеевич 

3. Герасимов Андрей Дмитриевич 

4. Гонтарев Виктор Игоревич  
5. Колмыков Кирилл Витальевич 

6. Краснопёров Валерий Сергеевич 

7. Маер Вячеслав Константинович 

8. Машунин Артур Русланович 
9. Микитюк Светлана Юрьевна 

10. Мокляк Данил Романович 

11. Парфенов Игорь Витальевич 
12. Синявин Данил Андреевич 

13. Сытник Александр Александрович 

14. Шныриков Владимир Александрович 

 
4. по программе подготовки специалистов среднего звена с 

получением среднего (полного) общего образования в группу № 17 по 

специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело со сроком 
обучения 3 года 10 месяцев: 

1. Гамма Никита Геннадьевич 

2. Деревянко Дарья Алексеевна 

3. Колесниченко Сергей Сергеевич 
4. Костюкова Анна Александровна 

5. Овчарова Вера Сереевна 

6. Петрова Татьяна Сергеевна 
7. Сотская Дарья Александровна 

8. Тарасова Екатерина Викторовна 

 

5. по программе профессионального обучения в группу № 15 по 
профессии 12680 Каменщик (для лиц с ограниченными возможностями 

здоровья с нарушением интеллекта, расстройством аутистического спектра и 

другими ментальными нарушениями) со сроком обучения 1 год 10 месяцев:  
1. Алтынник Павел Сергеевич 

2. Казанцев Кирилл Владиславович 



 

Основание: личные заявления, Закон РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», решение приемной комиссии ОГА 

ПОУ «Вейделевский агротехнологический техникум имени Грязнова В.М.». 
 

 

 
Директор ОГА ПОУ  «Вейделевский 

агротехнологический техникум 

имени Грязнова В.М.»                                                               С.А.Свиридова 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 


